ПРОТОКОЛ  № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции
п. Батецкий                                                                           29.09.2015
Председатель: Иванов В.Н., Глава Батецкого района

Секретарь: Замчевский Ф.М., заместитель председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого  муниципального района

Присутствовали члены комиссий:
Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

Волосач В.Т. – заведующий юридическим отделом Администрации муниципального района;

Егорова Т.Ю. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района;

Иванова А.Д. – член Президиума районного Совета ветеранов;

Исабагандова Х.А. – начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации муниципального района;

Ковалева О.А. – заместитель Главы администрации ,председатель комитета организационной и правовой работы;

Повестка дня

1. О результатах проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014 год, представленных лицами, замещающими в Администрации Батецкого муниципального района муниципальные должности, а также должности муниципальной службы.
     Докл.:Замчевский Ф.М., заместитель председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого  муниципального района
РеШЕНИЕ:
 1.1.Информацию заместитель председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого  муниципального района принять к сведению.
2. О проведении «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции 24.09.2015

Докл.:  Замчевский Ф.М., заместитель председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого  муниципального района
РеШЕНИЕ:

 1.1.Информацию  принять к сведению.

Председатель   комиссии                                     Иванов В.Н.
Секретарь    комиссии                                          Замчевский Ф.М.